25 נובמבר 2015 ת"פ 2258-08-14 מדינת ישראל נ' רישק

כב' השופטת חגית מאק-קלמנוביץ, ס. נשיא בפני
מדינת ישראל

ע"י יחידת תביעות ירושלים
בעניין:

המאשימה
נגד

ואיל רישק
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד וסים דכוואר

גזר דין

הנאשם הודה והורשע בכתב האישום בתיק זה בהסעה שלא כדין בנסיבות מחמירות לפי סעיף 12א(ג)(1א)(ב)
לחוק הכניסה לישראל התשי"ב - 1952, ובהסעת נוסעים מעל למותר לפי תקנה 84(ב) לתקנות התעבורה התשכ"א -
הנאשם אביב. לתל להסיע והתכוון בקלנדיה חוקיים שהנאשם אסף בלתי תושבים של עשרה בהסעה מדובר .1961
לפי חוקית הוראה הורשע בהפרת בו צירף הנאשם את ת"פ 2258-08-14, בנוסף לירושלים. בכביש מעטרות נתפס
בכך לישראל, הכניסה לחוק סעיף 12א(ג)(1) לפי כדין ובהסעה שלא העונשין התשל"ז-1977 לחוק (א) סעיף 287
שהפר החלטה על שחרור בתנאים למעצר בית כאשר הסיע שלושה שוהים בלתי חוקיים בלוד, כשהוא נוהג ללא רשיון

נהיגה אשר הופקד במסגרת תנאי השחרור.

הצדדים הגיעו להסדר שלפיו צורפו התיקים וכתב האישום תוקן. הוסכם בין הצדדים על קנס בסך 15,000 ₪
ותמורתו שחרור רכב שחולט.

פסילת רשיון נהיגה בפועל למשך שלושה חודשים. רשיונו של הנאשם מופקד כבר כך שהפסילה בוצעה
ואין פסילה נוספת. הנאשם יוכל לקבל את רשיונו בחזרה.

הכניסה חוק לפי עבירות על שנים, שלוש למשך חודשים לשלושה תנאי על נהיגה רשיון פסילת .5
לישראל.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"ג כסלו תשע"ו, 25 נובמבר 2015, בנוכחות הצדדים.